


sorszam |cikkszdm |megnevezés sorszam |cikkszdm |megnevezés
- 3.025850 [Cruscotto c.to 51]3.021695 |Kit OR multifunzione
- 3.025849 |Gruppo idraulico 52]1.0278 Guarnizione 28x21x2 in flexoid
1/1.013734 |Termostato clicson 60°C 53]1.023993 |Guarnizione 14,8x8x2
2[1.1656 Vite Af 3.5x6.4 TC+TC nichelata 54(3.021696 |Kit forcelle e mollette
3/2.013751 |Lamiera antiriflesso 55[1.024015 |OR epdm perossido 5.5x2.00
4]3.021021 |Gruppo candeletta di accensione-rilevazione 56]1.025539 [Nipples 1/2" M
5[3.021696 |Kit forcelle e mollette 57]1.034405 |Guarnizione 18,5x11,5x2
7]2.013637 |Fianco sx-dx camera di combustione 58(3.021695 |Kit OR multifunzione
8]2.013704 |Deflettore sinistro superiore 59]1.027215 |Perno d.5
9]1.011163 |Rosetta d.3.2x7x0.5 tropicalizzata 60]1.2275 Vite Af 4,2x9,5 TC+TC senza punta
10]1.035248 |Vite 3x10 TC 61[1.4246 Rondella dentellata M4
11{1.023992 |Guarnizione 24x16x2 62(2.013378 |Fusto mantello
12]1.027045 |Velo alluminio riflettente 63[1.016246 |Vite autoformante M4x8 TCTC
13]3.021695 |Kit OR multifunzione 64(1.029848 |Collettore di mandata
14]11.028880 |Manometro 65]1.026930 |Dado ribassato 1/2" F in ottone
15]3.021694 |Kit 2 raccordi con or 66[3.021696 |Kit forcelle e mollette
15[3.021695 |Kit OR multifunzione 67]1.010265 |Vite M3x25 per connettore valvola
16{1.025521 |Cornice frontale 68]1.026950 |Valvola gas VK4105
17]1.1175 Vite Af 3.2x13 "Rapid fix" 69[1.035732 |Scheda accensione e regolazione
18[1.021517 |Rosetta fissa 70]1.031776 |Connettore valvola gas
19]3.019677 |Kit conversione gas G20 71[3.021696 |Kit forcelle e mollette
20]3.019677 |Kit conversione gas G20 7213.018697 |Gruppo cappa fumi
20]3.015861 |Kit conversione gas GPL 73]1.028561 |Valvola di sicurezza 3 bar
21]1.027792 |Vaso espansione Lt.6 74[2.013516 |Facciata camera di combustione
22]1.023514 |Flussostato 75|1.4072 Fascetta con foro di bloccaggio
23[1.0152 Vite Af 3.9x9.5 TC+TC 76[1.028555 |Collettore ritorno
24[1.021829 |Forcella fissaggio tubi scambiatore 77(1.7908 Pressacavo steab nero
25]1.024398 |Scambiatore bitermico 72 alette 7812.014132 |Supporto camera di combustione
26|3.024702 |Gruppo pompa 79(1.7967 Vite Af 3,5x19 TC+TC
27{1.5899 Confezione coppia tasselli d.10x50 80]2.014276 [Telaio
28]1.2337 Af 3.9x25 TCTC 81]3.022615 |Gruppo rubinetto riempimento
29[1.025370 |Forcella fissaggio tubi scambiatore 82]3.021694 [Kit 2 raccordi con or
30]1.026951 |Collettore gas G20 11 rampe 83]3.021695 |Kit OR multifunzione
30]1.027073 |Collettore gas GPL 11 rampe 84]1.026988 |Manopola riempimento
31[1.025692 |Pannello fibra ecologica laterale 85]1.025379 |Sonda NTC contatto
32{1.027011 |Limitatore di flusso Lt.8 86|1.034879 |Basetta cruscotto
33[1.025797 |Termostato clicson 100°C 87]1.028230 |Coperchio cruscotto
34]1.034908 |Adesivo per display 88]1.025380 |Sonda NTC contatto sanitario
35]1.030214 |Tubo d.18 pompa - scambiatore 89]2.013703 |Deflettore sx-dx cappa fumi
36[1.025846 |Tubo d.14 entrata fredda - scambiatore 90]2.013709 |Deflettore aria anteriore
37]1.025847 |Tubo d.14 scambiatore - uscita calda 91]12.013752 |Lamiera fissaggio posteriore
38]1.029918 |Tubo d.8 pompa - vaso espansione 92]1.010289 |Vite M5x16 TCEI tropicalizzata
39(1.030215 |Tubo d.18 scambiatore - mandata 93]1.035968 |Circolatore UPM3
40]1.026556 |Tubo d.14 valvola gas - collettore 94]1.036499 |Corpo pompa
41]1.027056 |Pulsantiera cruscotto 95]1.027108 |Raccordo svuotamento
42]2.013754 [Forcella bloccaggio molletta 96(3.021695 |Kit OR multifunzione
43]1.027277 |Pressostato assoluto 97]1.027110 |Valvola di sfiato
44]1.027009 |Passacavo silicone d.2 98]3.021695 |[Kit OR multifunzione
45]2.012566 [Squadretta supporto clicson 99]3.021696 [Kit forcelle e mollette
46]1.0153 Vite M4x6 TC+TC 101{3.021695 |Kit OR multifunzione
47]3.021695 [Kit OR multifunzione 102[1.029849 |Tubo d.8 riempimento
48]1.025691 |Pannello fibra ecologica posteriore 103]1.015085 |Tappo per sede tubo d.18
49]1.025693 [Pannello fibra ecologica anteriore 104(1.2402 Vite Af 3.9x6.5 TC+TC senza punta
50]1.026495 |Bruciatore 11 rampe 105|2.013959 |Squadretta fissaggio vaso espansione
106]3.021689 |Cartuccia c.ta by-pass




